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1 1 Лебедева Алина 2004 МС Спорт лайф Санкт-Петербург 7 46,94 115,5 72,5 140,0 328,0 МС 12 91,037 Разницын С.А.

2 2 Минакова Виктория 1993 МС СК "ЯР" Санкт-Петербург 37 46,74 87,5 55,0 125,0 267,5 КМС 9 74,562 Полозов Д.Ю.

3 3 Смит Элли 1987 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 38 45,12 90,0 50,0 115,0 255,0 +КМС 8 73,693 Михайлова О.Ю.

4 4 Заводская Кристина 1992 б/р СтарФитнес Санкт-Петербург 8 45,78 67,5 42,5 102,5 212,5 +КМС 7 60,491 Иволгин П.А.

5 5 Шубина Татьяна 1990 КМС СК "ЯР" Санкт-Петербург 24 46,08 75,0 35,0 90,0 200,0 1 6 56,553 Полозов Д.Ю.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Лебедева Алина - 115,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Лебедева Алина - 323,0 кг; 328,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании среди юниорок 19-23 года: Лебедева Алина - 115,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге среди юниорок 19-23 года: Лебедева Алина - 135,0 кг; 140,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья среди юниорок 19-23 года: Лебедева Алина - 323,0 кг; 328,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург ст. Байрон Артур 1к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

1 1 Алмасова Ксения 1992 МС Спорт лайф Санкт-Петербург 9 51,24 125,0 65,0 145,0 335,0 МС 12 85,677 Гордеев С.Н.

2 2 Шишкина Алсу 1994 КМС Лично Санкт-Петербург 5 51,36 115,0 52,5 135,0 302,5 +МС Л 77,207 Самостоятельно

3 3 Матыжонок Мария 1992 КМС Фитнес Хаус Санкт-Петербург 50 50,34 80,0 60,0 130,0 270,0 КМС 9 70,147 Березин А.А.

4 4 Калинкина Татьяна 1988 1 СК "ЯР" Санкт-Петербург 22 50,70 90,0 55,0 112,5 257,5 +КМС 8 66,475 Полозов Д.Ю.

5 5 Орёл Виктория 1973 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 3 50,78 82,5 55,0 117,5 255,0 +КМС 7 65,737 Орёл Д.В.

6 6 Фролова Эльвира 1988 КМС СК "ЯР" Санкт-Петербург 52 51,42 90,0 45,0 117,5 252,5 КМС 6 64,380 Полозов Д.Ю.

7 7 Гаврилкина Светлана 1988 б/р A-fitness Санкт-Петербург 53 51,24 90,0 55,0 100,0 245,0 +КМС 5 62,659 Самостоятельно

8 8 Романова Наталья 1983 б/р Лично Санкт-Петербург 48 50,70 82,5 45,0 97,5 225,0 +1 Л 58,085 Муратова А.Ю.

9 9 Ракчеева Юлия 1978 1 СК "ЯР" Санкт-Петербург 29 48,96 77,5 42,5 102,5 222,5 1 Л 59,298 Полозов Д.Ю.

# 10 Ярцева Карина 1999 б/р Свой зал Санкт-Петербург 39 50,60 75,0 45,0 100,0 220,0 +1 4 56,894

Бочарова Ю.В., Андриевская 

Л.И.

# 11 Абушек Юлия 2000 б/р БГТУ «Военмех» Санкт-Петербург 16 50,28 87,5 37,5 87,5 212,5 +1 3 55,268 Разницын С.А., Ивачев А.А.

# 12 Дрозд Динара 1988 б/р Лично Санкт-Петербург 32 50,18 60,0 35,0 75,0 170,0 +2 Л 44,293 Ягудин З.В.

# 13 Васильева Анастасия 1986 б/р Лично Санкт-Петербург 60 49,82 55,0 30,0 72,5 157,5 +3 Л 41,306 Самостоятельно

# 14 Силютина Анна 1989 б/р Лично Санкт-Петербург 15 51,18 45,0 37,5 62,5 145,0 +3 Л 37,122 Смирнов Е.В.

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое). Женщины

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 52 кг
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1 1 Чусовская Елизавета 1998 1 Лично Санкт-Петербург 34 56,12 127,5 70,0 155,0 352,5 +МС Л 83,666 Дробиков А.А., Абрамов А.С.

2 2 Гультяева Ксения 1999 б/р ДФК ФГОУ ВО ПГУПС Санкт-Петербург 30 56,18 105,0 62,5 107,5 275,0 +КМС 12 65,218 Спиридонов Р.В.

3 3 Лабузова Наиля 1996 КМС Extra Sport Санкт-Петербург 33 55,16 100,0 52,5 120,0 272,5 1 9 65,551 Бедоидзе Н.В.

4 4 Денисова Елена 1984 б/р Топ джим Санкт-Петербург 18 56,16 90,0 47,5 122,5 260,0 +1 8 61,677 Шевляков И.Н.

5 5 Лебедева Екатерина 1994 б/р Олимп Санкт-Петербург 57 55,32 92,5 47,5 100,0 240,0 +1 7 57,602 Кадзаев А.Н.

6 6 Канюкова Надежда 1995 1 ПМК Лидер Санкт-Петербург 42 54,32 80,0 57,5 95,0 232,5 1 6 56,616 Некрасов Ю.Д.

7 7 Бушуева Екатерина 1991 б/р Лично Санкт-Петербург 59 56,38 75,0 45,0 100,0 220,0 +1 Л 52,033 Самостоятельно

8 8 Семенович Кристина 1991 б/р Лично Санкт-Петербург 10 55,46 80,0 45,0 85,0 210,0 +1 Л 50,302 Самостоятельно

9 9 Байкова Ольга 1984 б/р СК "ЯР" Санкт-Петербург 21 56,58 67,5 35,0 102,5 205,0 +1 5 48,355 Полозов Д.Ю.

# 10 Зверева-Кербо Анна 1992 б/р Olympic touch Санкт-Петербург 2 56,76 67,5 35,0 72,5 175,0 +3 4 41,179 Быков В.В.

# - Кучерская Анна 1985 б/р Лично Санкт-Петербург 20 53,96 65,0 -50,0 0,0 0,0 - Л 0,000 Маметьев Р.М.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург ст. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

тех.контр. Сизякин Анатолий 3к Санкт-Петербург

1 1 Воробьева Дарья 2001 МСМК Спорт лайф Санкт-Петербург 51 62,85 162,5 80,0 172,5 415,0 МС 12 90,935 Гордеев С.Н.

2 2 Овсянникова Виктория 1998 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 31 62,45 130,0 52,5 150,0 332,5 +КМС 9 73,160 Дергунов В.В.

3 3 Кольцова Диана 1999 КМС ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 1 62,05 100,0 70,0 140,0 310,0 КМС 8 68,498 Михайлова О.Ю.

4 4 Неклюдова Анастасия 1999 б/р Лично Санкт-Петербург 35 60,30 105,0 42,5 127,5 275,0 +1 Л 61,947 Красников И.А.

5 5 Яковлева Валерия 1992 б/р Свой зал Санкт-Петербург 44 62,80 85,0 65,0 102,5 252,5 +1 7 55,356 Бочарова Ю.В.

6 6 Гвоздева Елена 1987 б/р Свой зал Санкт-Петербург 6 61,60 87,5 52,5 102,5 242,5 +1 6 53,842 Бочарова Ю.В.

7 7 Морозова Дарья 1985 б/р Свой зал Санкт-Петербург 58 61,05 70,0 45,0 85,0 200,0 +2 Л 44,674 Бочарова Ю.В.

1 1 Кирюхина Софья 1999 МС СПбГУ Санкт-Петербург 56 64,35 160,5 70,0 190,0 420,5 МС 12 90,771 Зобач Г.Г.

2 2 Михальченкова Елена 1986 1 Лидер Спорт Санкт-Петербург 12 68,05 130,0 72,5 140,0 342,5 +КМС 9 71,512 Самостоятельно

3 3 Бочарова Юлия 1985 МС Свой зал Санкт-Петербург 4 68,50 92,5 72,5 125,0 290,0 1 8 60,325 Чувилева О.И.

4 4 Тимофеева Анастасия 1976 МС Спорт лайф Санкт-Петербург 23 67,15 102,5 67,5 115,0 285,0 1 7 59,964

Гордеев С.Н., Кондратович 

В.С.

5 5 Тимофеева Александра 1998 б/р Лично Санкт-Петербург 25 68,55 107,5 50,0 125,0 282,5 +1 Л 58,741 Пчелинцев В.А.

6 6 Гордиенко Анастасия 1985 б/р Форум Санкт-Петербург 54 68,50 85,0 52,5 122,5 260,0 +1 6 54,085 Мокеев А.Е.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Кирюхина Софья - 160,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Михальченкова Елена - 72,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Кирюхина Софья - 190,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Кирюхина Софья - 420,5 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 69 кг

Весовая категория 57 кг



 2023. Кубок Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое). г.Санкт-Петербург. 

Страница 4 из 10

1 1 Зайцева Юлия 1987 МС Спорт лайф Санкт-Петербург 27 73,70 167,5 117,5 200,0 485,0 +МСМК 12 97,054 Гордеев С.Н.

2 2 Протченко Людмила 1986 ЗМС Лидер Спорт Санкт-Петербург 45 76,00 162,5 130,0 135,0 427,5 МС 9 84,284 Муминов В.И.

3 3 Мельникова Ольга 1978 МС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 17 75,30 135,0 87,5 165,0 387,5 МС 8 76,735 Орёл Д.В., Вендик А.О.

4 4 Варваровская Алина 1999 КМС Лично Санкт-Петербург 36 73,40 120,0 67,5 125,0 312,5 1 Л 62,662 Самостоятельно

5 5 Иванова Юлия 1986 б/р Лично Санкт-Петербург 55 75,40 80,0 77,5 137,5 295,0 +1 Л 58,380 Самостоятельно

6 6 Базылева Наталья 1986 б/р Свой зал Санкт-Петербург 43 73,80 97,5 60,0 100,0 257,5 +2 7 51,494 Бочарова Ю.В., Ивлева В.Н.

7 7 Смирнова Ксения 1991 б/р Лично Санкт-Петербург 47 70,50 95,0 55,0 90,0 240,0 +3 Л 49,141 Черешнюк И.М.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Зайцева Юлия - 167,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Протченко Людмила - 130,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Зайцева Юлия - 200,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Зайцева Юлия - 485,0 кг

1 1 Урсаки Зинаида 1988 МС Спорт лайф Санкт-Петербург 49 84,00 200,0 112,5 180,0 492,5 +МСМК 12 93,008 Гордеев С.Н., Кокорнов А.Н.

2 2 Печёнкина Юлия 1997 КМС Алмаз Санкт-Петербург 26 82,05 160,0 105,0 195,0 460,0 +МС 9 87,690 Старченко Е.О.

3 3 Нейман Василина 1987 б/р Спорт лайф Санкт-Петербург 41 80,75 135,0 62,5 155,0 352,5 +КМС 8 67,644 Айвазов А..

4 4 Ларионова Александра 1996 б/р Лично Санкт-Петербург 40 79,45 105,0 65,0 155,0 325,0 +1 Л 62,801 Самостоятельно

5 5 Иванченко Дарья 1999 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 11 83,10 97,5 45,0 100,0 242,5 +3 7 45,991 Кирюхина С.М.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Урсаки Зинаида - 190,0 кг; 200,0 кг

1 1 Малева Наталья 1996 1 Спорт лайф Санкт-Петербург 14 94,55 137,5 82,5 155,0 375,0 +КМС 12 67,966 Гордеев С.Н.

2 2 Антонова Наталья 1976 б/р Спорт лайф Санкт-Петербург 28 99,20 117,5 70,0 130,0 317,5 +1 9 56,749 Гордеев С.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург ст. Байрон Артур 1к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 73,70 485,0

2 84,00 492,5

3 46,94 328,0

4 62,85 415,0

5 64,35 420,5

6 82,05 460,0

7 51,24 335,0

8 76,00 427,5

9 56,12 352,5

10 51,36 302,5

Весовая категория 76 кг

Весовая категория 84 кг

Весовая категория 84+ кг

93,008Урсаки Зинаида

91,037Лебедева Алина

90,935Воробьева Дарья

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

97,054Зайцева Юлия

84,284Протченко Людмила

83,666Чусовская Елизавета

77,207Шишкина Алсу

90,771Кирюхина Софья

87,690Печёнкина Юлия

85,677Алмасова Ксения
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место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

СК "ЯР"  34 [9+8+6+6+5] 310,325

Свой зал  32 [8+7+7+6+4] 277,911

Результаты командного зачета

команда очки

Спорт лайф  60 [12+12+12+12+12] 428,623

ЦВР Центрального р-на  16 [8+8] 142,191

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  15 [8+7] 142,472

СПбГУ  19 [12+7] 136,762

Лидер Спорт  18 [9+9] 155,796

Алые паруса    9 [9] 73,16

Фитнес Хаус    9 [9] 70,147

ДФК ФГОУ ВО ПГУПС  12 [12] 65,218

Алмаз    9 [9] 87,69

СтарФитнес    7 [7] 60,491

Олимп    7 [7] 57,602

Extra Sport    9 [9] 65,551

Топ джим    8 [8] 61,677

A-fitness    5 [5] 62,659

Olympic touch    4 [4] 41,179

ПМК Лидер    6 [6] 56,616

Форум    6 [6] 54,085

БГТУ «Военмех»    3 [3] 55,268
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1 1 Агаев Фамил 1996 б/р Лично Санкт-Петербург 27 58,34 130,0 92,5 170,0 392,5 +КМС Л 65,341 Федосиенко С.А.

2 2 Молитвин Юрий 1999 б/р Лично Санкт-Петербург 38 58,28 85,0 90,0 142,5 317,5 +2 Л 52,884 Якуш Р.С.

1 1 Шалдиров Юрий 1973 КМС Кировец Санкт-Петербург 5 65,55 130,0 95,0 190,0 415,0 1 12 64,927 Куликов М.А.

2 2 Клюкин Федор 1981 КМС Спорт лайф Санкт-Петербург 35 62,10 115,0 77,5 150,0 342,5 2 9 55,145 Муминов В.И.

1 1 Пивник Сергей 1988 МС Спорт лайф Санкт-Петербург 33 73,35 207,5 132,5 267,5 607,5 МС 12 89,597 Гордеев С.Н.

2 2 Маметьев Роман 1992 КМС Лично Санкт-Петербург 12 73,55 190,0 145,0 200,0 535,0 КМС Л 78,792 Кудачкин К.Б.

3 3 Бородин Дмитрий 1990 КМС Фитнес Хаус Санкт-Петербург 14 73,95 180,0 127,5 215,0 522,5 КМС 9 76,735 Самостоятельно

4 4 Афанасов Евгений 1991 б/р СтарФитнес Санкт-Петербург 3 73,20 175,0 132,5 210,0 517,5 +КМС 8 76,404 Самостоятельно

5 5 Великолепный Егор 1998 1 ПМК Лидер Санкт-Петербург 16 72,95 165,0 110,0 180,0 455,0 1 7 67,296 Некрасов Ю.Д.

6 6 Мелихов Никита 1997 б/р МВАА Санкт-Петербург 39 73,25 155,0 107,5 165,0 427,5 +1 6 63,094 Фадеев А.С.

7 7 Корнаков Дмитрий 1991 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 4 71,05 125,0 97,5 165,0 387,5 +2 5 58,107 Кононов Н.В.

8 8 Щепелин Алексей 1989 б/р Лично Санкт-Петербург 30 73,35 120,0 90,0 155,0 365,0 +2 Л 53,832 Якуш Р.С.

1 1 Спицын Антон 1975 МС Динамит Санкт-Петербург 25 82,45 235,0 150,0 255,0 640,0 МС 12 88,891 Самостоятельно

2 2 Проценко Иван 1987 МС Лично Санкт-Петербург 40 80,80 220,0 170,0 245,0 635,0 КМС Л 89,106 Костромцов А.А.

3 3 Резниченко Александр 1992 б/р Кировец Санкт-Петербург 24 82,00 215,0 175,0 232,5 622,5 +КМС 9 86,701 Куликов М.А.

4 4 Пастушков Алексей 1992 КМС Лично Санкт-Петербург 26 82,00 225,0 125,0 235,0 585,0 КМС Л 81,478 Самостоятельно

5 5 Живицкий Антон 1989 б/р Лично Санкт-Петербург 6 82,00 195,0 132,5 240,0 567,5 +КМС Л 79,040 Самостоятельно

6 6 Васильев Даниил 1999 б/р

ВИ (ЖДВ и ВОСО) ВА 

МТО Санкт-Петербург 22 81,50 160,0 175,0 190,0 525,0 +КМС 8 73,348 Мартышев А.Н.

7 7 Киприянов Вадим 1999 б/р Олимп Санкт-Петербург 20 82,00 190,0 125,0 200,0 515,0 +КМС 7 71,728 Попов А.А.

8 8 Кузьмин Роман 1998 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 31 82,90 170,0 110,0 195,0 475,0 +1 6 65,793 Макаров С.А.

9 9 Блинов Петр 1998 б/р Олимп Санкт-Петербург 13 82,20 145,0 100,0 172,5 417,5 +2 5 58,077 Кадзаев А.Н.

# 10 Симоненко Алексей 1986 б/р СК "ЯР" Санкт-Петербург 17 80,00 120,0 82,5 200,0 402,5 +2 4 56,768 Полозов Д.Ю.

# 11 Лукин Александр 1998 б/р Лично Санкт-Петербург 10 79,60 130,0 90,0 160,0 380,0 +3 Л 53,731 Самостоятельно

# 12 Башкирцев Дмитрий 1989 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 41 76,50 110,0 100,0 160,0 370,0 +3 3 53,394 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Ефимов Алексей ВК Санкт-Петербург

Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Смирнов Владимир 3к Санкт-Петербург

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое). Мужчины
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1 1 Усынин Александр 1994 МС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 18 91,15 285,0 195,0 300,0 780,0 МС 12 103,049 Вендик А.О.

2 2 Печников Олег 1993 МС Лично Санкт-Петербург 28 92,55 250,0 203,0 295,0 748,0 МС Л 98,086 Самостоятельно

3 3 Усов Евгений 1987 МС Лично Санкт-Петербург 15 92,05 260,0 180,0 280,0 720,0 МС Л 94,665 Самостоятельно

4 4 Разницын Сергей 1988 МС Спорт лайф Санкт-Петербург 37 92,80 260,0 167,5 280,0 707,5 МС 9 92,653 Лупин С.Г.

5 5 Черешнюк Илья 1996 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 23 92,60 255,0 165,0 270,0 690,0 +МС 8 90,457 Тимофеев Д.В.

6 6 Николаев Валентин 1986 б/р Лично Санкт-Петербург 21 91,60 230,0 170,0 280,0 680,0 +КМС Л 89,621 Самостоятельно

7 7 Сидоров Алексей 1990 МС Алые паруса Санкт-Петербург 7 92,25 260,0 160,0 260,0 680,0 КМС 7 89,311 Самостоятельно

8 8 Цветков Антон 1982 МС Лично Санкт-Петербург 2 89,50 230,0 180,0 260,0 670,0 КМС Л 89,317 Самостоятельно

9 9 Федяченко Денис 1989 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 1 93,00 235,0 150,0 235,0 620,0 +КМС Л 81,109 Калинин А.С., Вендик А.О.

# 10 Стецюк Ян 1993 б/р Лично Санкт-Петербург 9 90,20 190,0 147,5 225,0 562,5 +КМС Л 74,698 Самостоятельно

# 11 Барздов Дмитрий 1993 б/р Олимп Санкт-Петербург 19 90,95 200,0 142,5 210,0 552,5 +КМС 6 73,072 Самарин Л.В.

# 12 Игошин Никита 1993 б/р Кировец Санкт-Петербург 32 91,90 190,0 142,5 220,0 552,5 +КМС 5 72,700 Куликов М.А.

# 13 Катюков Владимир 1992 б/р Лично Санкт-Петербург 34 91,80 170,0 140,0 230,0 540,0 +КМС Л 71,093 Самостоятельно

# 14 Шахов Анатолий 1998 б/р Extra Sport Санкт-Петербург 8 91,50 190,0 120,0 220,0 530,0 +1 4 69,889 Бедоидзе Н.В.

# 15 Сажевич Владислав 1995 б/р Olympic touch Санкт-Петербург 36 90,65 160,0 125,0 195,0 480,0 +1 3 63,586 Быков В.В.

# 16 Эрнандес Долгоруков Рей Александр1999 б/р Лично Санкт-Петербург 11 86,45 140,0 92,5 180,0 412,5 +3 Л 55,945 Черешнюк И.М.

# - Головченко Никита 1991 б/р Лично Санкт-Петербург 29 92,30 210,0 -125,0 0,0 0,0 - Л 0,000 Федосиенко С.А.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Печников Олег - 203,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Вавилова Юлия 1к Санкт-Петербург бок. Васильева Светлана 1к Санкт-Петербург

бок. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

сек. Бочарова Юлия 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Смирнов Владимир 3к Санкт-Петербург

1 1 Куракин Владислав 1993 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 2 105,00 250,0 190,0 300,0 740,0 +МС 12 91,364 Самостоятельно

2 2 Кондратович Владимир 1983 МСМК Корона Санкт-Петербург 28 99,45 235,0 192,5 290,0 717,5 КМС 9 90,879 Король Ф.В.

3 3 Цветков Вадим 1991 б/р Лично Санкт-Петербург 20 99,05 250,0 180,0 280,0 710,0 +КМС Л 90,102 Самостоятельно

4 4 Щеглов Максим 1999 МС Кировец Санкт-Петербург 11 102,50 240,0 145,0 302,5 687,5 КМС 8 85,844 Куликов М.А.

5 5 Мохов Михаил 1991 КМС Алые паруса Санкт-Петербург 29 94,80 242,5 162,5 270,0 675,0 КМС 7 87,485 Сидоров А.П.

6 6 Каллонен Денис 1979 МС Лично Санкт-Петербург 6 101,70 235,0 162,5 255,0 652,5 КМС Л 81,775 Самостоятельно

7 7 Захаров Андрей 1989 КМС Лично Санкт-Петербург 4 103,15 210,0 145,0 260,0 615,0 КМС Л 76,564 Гаврилова А.А.

8 8 Керимов Динислам 1991 б/р Extra Sport Санкт-Петербург 25 104,00 215,0 152,5 245,0 612,5 +КМС 6 75,960 Бедоидзе Н.В.

9 9 Васильев Максим 1993 б/р Спорт лайф Санкт-Петербург 19 102,05 230,0 142,5 220,0 592,5 +КМС 5 74,135 Гордеев С.Н.

# 10 Багров Павел 1996 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 10 102,70 200,0 155,0 215,0 570,0 +1 4 71,107 Зобач Г.Г.

# 11 Красников Иван 1990 б/р Лично Санкт-Петербург 32 104,25 180,0 157,5 215,0 552,5 +1 Л 68,442 Лайхинен А.Л.

# 12 Фомин Евгений 1990 б/р Extra Sport Санкт-Петербург 15 103,35 190,0 130,0 220,0 540,0 +1 3 67,166 Бедоидзе Н.В.

# 13 Руднев Егор 1999 б/р Олимп Санкт-Петербург 31 101,60 177,5 135,0 210,0 522,5 +1 2 65,513 Козлов Д.В.

# 14 Коткин Денис 1994 б/р ВИФК Санкт-Петербург 35 97,25 160,0 115,0 195,0 470,0 +2 Л 60,171 Костромцов А.А.

# 15 Яцук Артем 1996 б/р МВАА Санкт-Петербург 26 104,10 165,0 110,0 180,0 455,0 +3 1 56,402 Фадеев А.С.

# - Зотов Алексей 1996 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 30 102,50 215,0 -135,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Самостоятельно

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг
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Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург ст. Романов Константин 1к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Орёл Дмитрий ВК Санкт-Петербург

бок. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург

1 1 Федотов Тимур 1990 МСМК Спорт лайф Санкт-Петербург 16 113,55 270,0 205,0 342,5 817,5 МС 12 97,383

Иванищенко А.Б., Гордеев 

С.Н.

2 2 Плешивцев Петр 1999 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 23 108,55 240,0 197,5 227,5 665,0 +КМС 9 80,852 Самостоятельно

3 3 Лекарев Руслан 1997 КМС Лично Санкт-Петербург 18 105,75 250,0 140,0 272,5 662,5 КМС Л 81,525 Самостоятельно

4 4 Мягков Евгений 1978 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 3 116,15 245,0 140,0 275,0 660,0 +КМС 8 77,831 Самостоятельно

5 5 Михайлов Максим 1989 б/р ВИФК Санкт-Петербург 8 108,95 225,0 160,0 260,0 645,0 +КМС 7 78,288 Старыгин Д.А.

6 6 Городилов Никита 1994 б/р Кировец Санкт-Петербург 34 116,90 240,0 165,0 240,0 645,0 +КМС 6 75,846 Куликов М.А.

7 7 Подлевских Михаил 1995 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 12 117,60 245,0 150,0 250,0 645,0 КМС 5 75,646 Вендик А.О.

8 8 Криворот Алексей 1992 б/р Атлет (ВЧ 71717) Санкт-Петербург 9 118,75 230,0 165,0 220,0 615,0 +1 4 71,819 Самостоятельно

9 9 Тушин Дмитрий 1993 б/р Олимп Санкт-Петербург 14 113,85 200,0 157,5 230,0 587,5 +1 3 69,902 Козлов Д.В.

# 10 Коробов Владимир 1989 б/р Олимп Санкт-Петербург 21 117,70 205,0 155,0 210,0 570,0 +1 2 66,825 Козлов Д.В.

# 11 Сухинин Сергей 1988 б/р ВИФК Санкт-Петербург 33 108,40 177,5 125,0 212,5 515,0 +2 Л 62,655 Костромцов А.А.

1 1 Вердияну Владимир 1984 МС Кировец Санкт-Петербург 5 187,20 300,0 250,0 300,0 850,0 МС 12 83,587 Куликов М.А.

2 2 Казанцев Владимир 1992 б/р SportWorks Санкт-Петербург 36 141,25 300,0 220,0 302,5 822,5 +МС 9 89,345 Самостоятельно

3 3 Назаров Александр 1982 КМС Спорт лайф Санкт-Петербург 13 127,00 260,0 235,0 270,0 765,0 КМС 8 86,790 Гордеев С.Н.

4 4 Мыськив Андрей 1986 КМС Олимп Санкт-Петербург 7 135,65 275,0 185,0 295,0 755,0 КМС 7 83,350 Кадзаев А.Н.

5 5 Самарин Лев 1983 б/р Олимп Санкт-Петербург 3 154,15 300,0 160,0 290,0 750,0 +КМС 6 78,793 Самостоятельно

6 6 Козлов Дмитрий 1981 МС Олимп Санкт-Петербург 1 169,75 280,0 192,5 257,5 730,0 КМС Л 74,109 Кадзаев А.Н.

7 7 Тараканов Валентин 1984 1 Атлет (ВЧ 71717) Санкт-Петербург 17 127,85 260,0 185,0 260,0 705,0 +КМС 5 79,758 Самостоятельно

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Вердияну Владимир - 250,0 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург ст. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

бок. Васильева Светлана 1к Санкт-Петербург

сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

тех.контр. Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 120+ кг
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место вес рез-т

1 91,15 780,0

2 92,55 748,0

3 113,55 817,5

4 92,05 720,0

5 92,80 707,5

6 105,00 740,0

7 99,45 717,5

8 92,60 690,0

9 99,05 710,0

10 91,60 680,0

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

103,049Усынин Александр

98,086Печников Олег

97,383Федотов Тимур

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

90,879Кондратович Владимир

90,457Черешнюк Илья

90,102Цветков Вадим

94,665Усов Евгений

92,653Разницын Сергей

91,364Куракин Владислав

Спорт лайф  50 [12+12+9+9+8] 421,568

Кировец  47 [12+12+9+8+6] 396,905

89,621Николаев Валентин

Результаты командного зачета

команда очки

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  25 [12+8+5] 269,152

Extra Sport  13 [6+4+3] 213,015

Алые паруса  38 [12+9+7+7+3] 402,406

Олимп  31 [7+7+6+6+5] 365,02

Корона    9 [9] 90,879

SportWorks    9 [9] 89,345

Динамит  12 [12] 88,891

ВКА им. А.Ф.Можайского  11 [6+5+0] 123,9

Лидер Спорт    8 [8] 77,831

СтарФитнес    8 [8] 76,404

Фитнес Хаус    9 [9] 76,735

Атлет (ВЧ 71717)    9 [5+4] 151,577

ПМК Лидер    7 [7] 67,296

МВАА    7 [6+1] 119,496

ВИ (ЖДВ и ВОСО) ВА МТО    8 [8] 73,348

ВИФК    7 [7] 78,288

Olympic touch    3 [3] 63,586

Спортстудия    4 [4] 71,107

СК "ЯР"    4 [4] 56,768
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1 ВК Санкт-Петербург

2 1к Красное Село

3 ВК Санкт-Петербург

4 1к Санкт-Петербург

5 ВК Санкт-Петербург

6 2к Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Ефимов Алексей, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Шабанова Евгения, Красное Село

Главная судейская коллегия

Ефимов Алексей Главный судья соревнований

Костромцов Андрей Заместитель главного секретаря

Кирюхина Софья Заместитель главного секретаря

Шабанова Евгения Главный секретарь соревнований

Клюкин Федор Заместитель главного судьи по назначению судейских бригад

Вавилова Юлия Заместитель главного судьи


